fizsbkoBa HuHa NaBpusioBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

42-24

43-24

44-24

45-24

46-24

47-24

48-24

49-24

50-24

51-24

52-24

53-24

54-24

55-24

56-24

57-24

58-24

59-24

60-24

61-24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro Asbkosa H.I'.

4YMo fAsbkoBa H.I'.

4YMo fAA3bkoBa H.I'.

4YMo fAA3bkoBa H.I.

Yo fAsbkosa H.I'.

4YMo fAAsbkoBa H.T.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4Mno fAsbkoBa H.I.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yno fAsbkoBa H.T.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yro fAsbkosa H.I'.

4ro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4Mo fAsbkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

YMNoO fAA3bkoBa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4no fA3bkoBa H.I.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

01.04.2024

05.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

17.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

06.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

18.05.2024

19.05.2024

17.05.2024

CBepeHun

f3bkoBa HuHa MaBpuioBHa

003033

17.01.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

apeHaa nomeLy,

aBTOMObUNb

nons B 000

nons B 000

aBToMOb6Ub

aBTOMOOUNb

TpakTop

XKUNon oom

KBapTupa

aBToMo6u1n6

KBapTupa

apeHaa
nometi.

nons B8 OO0

aBToOMOb6UIIb

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

30/10TO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



62-24

63-24

64-24

65-24

66-24

67-24

68-24

69-24

70-24

71-24

72-24

73-24

74-24

76-24

4no fAsbkoBa H.T.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yro fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fsbkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fA3bkoBa H.I.

4Yro fAsbkosa H.I'.

4YMo fAAsbkoBa H.I.

Yo fAsbkosa H.I'.

4YMo fAsbkoBa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

Yo fAsbkosa H.I'.

19.05.2024

19.05.2024

01.06.2024

30.05.2024

01.06.2024

17.05.2024

07.06.2024

10.06.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

21.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

XKUNon oom

aBToMOb6UIIb

apeHga
nomedi.

Hexwusoe
rnometleHune

apeHaa
nomeLy.

aBTOTPaHCNOPT

apeHpa
nometiy.

KBapTUpa

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

apeHaa
nomeLlLeHns

apeHaa
rnomeLeHns

akumm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca
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