

Языкова Нина Гавриловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Языкова Нина Гавриловна			
Номер в реестре членов РОО		003033			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
42-24	ЧПО Языкова Н.Г.	01.04.2024	аренда помещ	рыночная	Оценка недвижимости
43-24	ЧПО Языкова Н.Г.	05.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
44-24	ЧПО Языкова Н.Г.	11.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
45-24	ЧПО Языкова Н.Г.	11.04.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
46-24	ЧПО Языкова Н.Г.	12.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
47-24	ЧПО Языкова Н.Г.	15.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
48-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.04.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
49-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
50-24	ЧПО Языкова Н.Г.	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.04.2024	автомобилб	рыночная	Оценка движимого имущества
52-24	ЧПО Языкова Н.Г.	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53-24	ЧПО Языкова Н.Г.	27.04.2024	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
54-24	ЧПО Языкова Н.Г.	02.05.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
55-24	ЧПО Языкова Н.Г.	02.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
56-24	ЧПО Языкова Н.Г.	06.05.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
57-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
59-24	ЧПО Языкова Н.Г.	18.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
60-24	ЧПО Языкова Н.Г.	19.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
61-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.05.2024	золото	рыночная	Оценка движимого имущества

62-24	ЧПО Языкова Н.Г.	19.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
63-24	ЧПО Языкова Н.Г.	19.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
64-24	ЧПО Языкова Н.Г.	01.06.2024	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	ЧПО Языкова Н.Г.	30.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
66-24	ЧПО Языкова Н.Г.	01.06.2024	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
67-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.05.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
68-24	ЧПО Языкова Н.Г.	07.06.2024	аренда помещ.	рыночная	Оценка недвижимости
69-24	ЧПО Языкова Н.Г.	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
71-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
72-24	ЧПО Языкова Н.Г.	17.05.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
73-24	ЧПО Языкова Н.Г.	21.06.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
74-24	ЧПО Языкова Н.Г.	24.06.2024	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
76-24	ЧПО Языкова Н.Г.	25.06.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса